Prefeitura Municipal De Cabretva

012

Data: 21/01/2022

Histérico: REMANEJAMENTO

Mem  Suplementagio

Dotagao

Ficha - Projeto

560

561

562

563

564

565

566

08.01.10.122.1007.2.040.339093.01.3100000

02.01.04.122.7009.2.290.339093.01.3100000
09.21.12.361.2001.2.04 1.339093.01.2200000
13.01.15.452.8001.2.336.339093.01.1100000
14.01.06.181.8002.2.267.339093.01.1100000
07.01.08.122.4001.2.152.339093.01.5100000

06.01.15.122.5010.2.185.339093.01.1100000

CERTIDAO DE SUPLEMENTACOES

Autorizagdo:
DECRETO

Lei Orgamento:

Valor

3.635,00
1.888,00
9.127,00
14.297,00
4.611,00
1.350,00

13.865,00

Total Decreto.........

Remanejamento

1435/2022

2297/2021

Origem Dotagéio

Tipo Fleha=, |

Anulagdo Parcial ou Total de Dotagao 207 om.od.._o;ww.._oow.m.oac.wmmom_m.c?w_ocooo
Anulagdo Parcial ou Total de Dotagao 9 02.01.04.122.7009.2.290.339046.01. 1100000
Anulacao Parcial ou Total de Dotacéo 300 09.21.12.361.2001.2.041.339046.01. 2200000
Anulacdo Parcial ou Total de Dotacdo 463 13.01.15.452.8001.2.336.339046.01. 1100000
Anulag&o Parcial ou Total de Dotagdo 481 14.01.06.181.8002.2.267.339046.01. 1100000
Anulagao Parcial ou Total de Dotagao 157 07.01.08.122.4001.2.152.339046.01.5100000
Anulagao Parcial ou Tolal de Dotagao 88 06.01.15.122.5010.2.185.339039.01. 1100000

48.773,00



